

Brobygningen ApS

Vesterballevej 5
7000 Fredericia
CVR-nr. 30733894

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2018

Dirigent

Navn: Jakob Schwaner Arndt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brobygningen ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30733894

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jakob Schwaner Arndt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 48 t.kr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

I forbindelse med aflæggelse af årsrapporten har ledelsen foretaget en vurdering af mulighederne for at fortsætte driften (going concern). Selskabets gæld skyldes til selskabets direkte ejer Jakob Arndt Holding ApS, som har bekræftet at gælden hverken helt eller delvist vil blive krævet indfriet i løbet af regnskabsåret 2018/19.

Herudover forventer selskabets ledelse, at der tilføres ny aktivitet til selskabet. Dette vil dog kræve frembringelse af finansiering og der er på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten ikke indgået aftale herom, da planerne for den fremtidige drift ikke er fastlagt.

Der er imidlertid ledelsens opfattelse, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften som minimum indtil udgangen af regnskabsåret 2018/19 og årsrapporten aflægges derfor efter going concern principet. Der kan dog være usikkerhed knyttet til denne vurdering og forhold uden for ledelsens indflydelse kan have påvirkning herpå.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(25.625)	2.801
Andre finansielle omkostninger		(22.473)	(133.561)
Resultat før skat		(48.098)	(130.760)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(48.098)	(130.760)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(48.098)	(130.760)
		(48.098)	(130.760)

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	112.996
Tilgodehavender		0	112.996
Omsætningsaktiver		0	112.996
Aktiver		0	112.996

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.585.315)</u>	<u>(2.537.217)</u>
Egenkapital		<u>(2.460.315)</u>	<u>(2.412.217)</u>
Anden gæld		<u>2.460.315</u>	<u>2.525.213</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.460.315</u>	<u>2.525.213</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.460.315</u>	<u>2.525.213</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>112.996</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.537.217)	(2.412.217)
Årets resultat	0	(48.098)	(48.098)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.585.315)	(2.460.315)

Noter

1. Going concern

I forbindelse med aflæggelse af årsrapporten har ledelsen foretaget en vurdering af mulighederne for at fortsætte driften (going concern). Selskabets gæld skyldes til selskabets direkte ejer Jakob Arndt Holding ApS, som har bekræftet at gælden hverken helt eller delvist vil blive krævet indfriet i løbet af regnskabsåret 2018/19.

Herudover forventer selskabets ledelse, at der tilføres ny aktivitet til selskabet. Dette vil dog kræve frembringelse af finansiering og der er på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten ikke indgået aftale herom, da planerne for den fremtidige drift ikke er fastlagt.

Der er imidlertid ledelsens opfattelse, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften som minimum indtil udgangen af regnskabsåret 2018/19 og årsrapporten aflægges derfor efter going concern principet. Der kan dog være usikkerhed knyttet til denne vurdering og forhold uden for ledelsens indflydelse kan have påvirkning herpå.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

2017/18

2016/17

0
